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DODATOK Č. 3 

K  ZMLUVE  O  POSKYTNUTÍ  NENÁVRATNÉHO  FINANČNÉHO  PRÍSPEVKU  

Č. 064BB070073 

 

 

 

 

 

 

 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

 

 

 

Poskytovateľ: Pôdohospodárska platobná agentúra 
  sídlo: Hraničná 12, 815 26 Bratislava 1 

  IČO: 30 794 323 

 štatutárny zástupca: Ing. Tibor Guniš, generálny riaditeľ   

 rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 473/2003 Z.z. v znení 

 neskorších predpisov s pôsobnosťou podľa zákona č. 280/2017 Z.z. 

 

          (ďalej len „Poskytovateľ “) 

 

a 

 

 

 

 

 

Prijímateľ:                      Adamas Alliance, s.r.o. 

sídlo/trvalý pobyt: Veľká Lehota 232, 966 41 Veľká Lehota 

IČO/dátum narodenia: 45 724 482 

štatutárny orgán: Mgr. Martin Garaj, PhD., konateľ 

kontaktné údaje - tel./fax/e-mail:    0907 956 210 

martin8garaj@gmail.com 

registrácia: obchodný register Okresného súdu v BanskáBystrica, 

                                                    oddiel Sro, vložka č.: 18922/S 

 

(ďalej len „Prijímateľ “) 
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    Článok I. 

PREDMET DODATKU 

 

 

 

 

 

1. ČLÁNOK 4. Výška NFP ods. 4.1 majú nové znenie z dôvodu opravy zmeny na strane 

prijímateľa, ktorý sa stal platcom DPH v procese realizácie projektu: 

 

 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

308 538,26 EUR (slovom: tristoosemtisícpäťstotridsaťosem EUR a dvadsaťšesť eurocentov). 

 

b) Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

138 842,22 EUR (slovom: jednostotridsaťosemtisícosemstoštyridsaťdva EUR a dvadsaťdva 

eurocentov). 

 

c) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume: 169 696,04 EUR 

(slovom: jednostošesťdesiatdeväťtisícšesťstodeväťdesiatšesť EUR a štyri eurocenty), ktorý je 

zložený zo:  

 sumy 169 696,04 EUR, ktorá predstavuje 55% z celkových Oprávnených 

výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu v nasledovných krajoch SR: PO, 

KE, BB, ZA, z toho 

prostriedky EPFRV: 127 272,03 EUR, 

prostriedky ŠR SR: 42 424,01 EUR. 

 

Týmto ustanovením nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu 

(napr. certifikačný orgán) vykonať finančnú opravu. 

 

 

 

2. PRÍLOHA č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU, sa mení 

tak, že sa mení  v celom rozsahu novým znením a je prílohou tohto Dodatku. 

 

 

 

 

 

Článok II. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

 

1. Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného 

príspevku č. 064BB070073 (ďalej aj ako „Zmluva o poskytnutí NFP“) zo dňa 18.03.2016.  

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí  NFP ostávajú nezmenené. 

3. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po uzatvorení a zverejnení Dodatku dostane 

Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať 

podľa rovnopisu Dodatku uloženého u Poskytovateľa. 

4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. V zmysle § 47a ods. 1   

Občianskeho zákonníka tento Dodatok je účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 
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5. Dodatok je povinne zverejňovaný na základe ustanovenia § 5a  zákona č. 211/2000 Z. z. 

o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov. 

6. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade nezverejnenia tohto Dodatku do troch mesiacov 

od jeho uzavretia platí v zmysle ustanovenia § 47a ods. 4 Občianskeho zákonníka, že k uzavretiu 

Dodatku nedošlo. 

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym 

účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, 

určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, 

podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali. 

 Príloha: Príloha č. 3 OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU 

 

 

 

 

Za Poskytovateľa dňa:.........................................      Za Prijímateľa dňa:................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................................................       ............................................................................ 

Ing. Tibor Guniš – generálny riaditeľ              Mgr. Martin Garaj, PhD., konateľ 

Pôdohospodárska platobná agentúra          Adamas Alliance, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
 

 

P
rí

lo
ha

 č
. 3

O
P

R
Á

V
N

EN
É 

V
ÝD

A
V

K
Y 

P
R

O
JE

K
TU

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

Ro
ky

 s
po

lu
 

Ko
re

kc
ia

Ro
ky

 s
p.

 p
o 

ko
re

kc
ii

1.
 O

pr
áv

ne
né

 v
ýd

av
ky

 s
po

lu
0,

00
26

5 
57

2,
60

59
 3

94
,0

2
0,

00
0,

00
32

4 
96

6,
62

16
 4

28
,3

6
30

8 
53

8,
26

2.
 N

eo
pr

áv
ne

né
 v

ýd
av

ky
 s

po
lu

0,
00

3.
 C

el
ko

vé
 v

ýd
av

ky
 s

po
lu

 (1
+2

)
0,

00
26

5 
57

2,
60

59
 3

94
,0

2
0,

00
0,

00
32

4 
96

6,
62

30
8 

53
8,

26
16

 4
28

,3
6

30
8 

53
8,

26

Ro
zp

is
 o

pr
áv

ne
ný

ch
 v

ýd
av

ko
v

 (v
 E

UR
 n

a 
2 

de
sa

tin
é 

m
ie

st
a)

Je
dn

ot
ko

vá
 

ce
na

M
no

žs

tv
o

C
el

ko
m

 v
 E

UR
20

16
20

17
20

18
20

19
20

20
Sp

ol
u

Ko
nt

ro
la

  p
re

 

ži
ad

at
eľ

a

vy
sú

ťa
že

ná
 s

um
a 

ce
lk

om
 v

 E
UR

Ko
re

kc
ia

(v
yp

ĺň
a 

PP
A

)

Su
m

a 
po

 

ko
re

kc
ii

1
26

5 
57

2,
60

1,
00

26
5 

57
2,

60
26

5 
57

2,
60

26
5 

57
2,

60
26

2 
03

8,
26

3 
53

4,
34

26
2 

03
8,

26

2
44

 2
97

,9
5

1,
00

44
 2

97
,9

5
44

 2
97

,9
5

44
 2

97
,9

5
35

 2
50

,0
0

9 
04

7,
95

35
 2

50
,0

0

3
15

 0
96

,0
7

1,
00

15
 0

96
,0

7
15

 0
96

,0
7

15
 0

96
,0

7
11

 2
50

,0
0

3 
84

6,
07

11
 2

50
,0

0

V
ýd

av
ky

 p
ro

je
kt

u 
 v

 E
UR

 (n
a 

2 
de

s.
m

ie
st

a)

20
16

-2
02

0

20
16

-2
02

0

SO
-0

1 
No

vo
st

av
ba

 re
kr

ea
čn

éh
o 

ob
je

kt
u

Zá
hr

ad
né

 ú
pr

av
y

O
bj

ek
ty

 p
re

 d
op

ln
ko

vé
 s

lu
žb

y


